



شهردار سردرود تأکید کرد:
تکریم ارباب رجوع و درآمد پایدار اولویت شهرداری
سردرود / طرح «استقبال از مهر» با جدید پیگیری شود

تکریم ارباب رجوع و درآمد پایدار اولویت شهرداری سردرود / طرح «استقبال از مهر» با جدید پیگیری شود.

شهردار سردرود در بیست و چهارمین جلسه ی شورای اداری شهر سردرود گفت: تکریم ارباب رجوع و درآمد پایدار، دو شعار اصلی و اولویت مجموعه شهرداری سردرود است.

محمدعلی مولاخواه اصل ، شهردار سردرود در بیست و چهارمین جلسه ی شورای اداری شهر سردرود گفت: تکریم ارباب رجوع و درآمد پایدار، دو شعار اصلی و اولویت مجموعه شهرداری سردرود است.

به گزارش امور ارتباطات و روابط عمومی شهرداری سردرود، مولاخواه در جلسه ی شورای اداری امروز بعدازظهر که با حضور تمامی کارکنان شهرداری سردرود در اتاق جلسات این اداره برگزار گردید اظهار داشت: کمترین وظیفه ما در قبال شهروندان پاسخ گویی صحیح و درست در ظرفیت زمانی کوتاه است چرا که مردم تنها حامی و پشتوانه مدیریت شهری به شمار می روند.

وی افزود: هر کارمندی مؤظف است مشکلات، آسیب ها و نواقص را در سازمان شناسایی و در راستای آن تدابیری اندیشیده و به اجرا در آورد چرا که این موضوع قطعاً مشکلات را بر طرف و اعتماد مردم را احیا خواهد کرد.

شهردار سردرود تصریح کرد: هر مسئولی که در مدیریت شهری است باید خود را مؤظف بداند در همه ابعاد مدیریتی اعم از عمرانی، فضای سبز، حمل و نقل، اجتماعی، فرهنگی، سلامت و ایمنی شهر، بر مبنای این راهبرد نسبت به مدیریت شهر اقدام و همراهی نماید.

مولاخواه اصل با بیان اینکه اخلاق مداری باید اولویت و سرلوحه کارکنان شهرداری سردرود قرار گیرد، بیان داشت: رضایت و اعتماد مردم به شهرداری یعنی حمایت، تقویت، عزت و موفقیت شهرداری در راه رسیدن به توسعه شهری که این بالاترین هدف ما است و برای رسیدن به آن باید از هیچ کوششی دریغ نکرد.

وی با تأکید بر توجه به تکریم ارباب رجوع اظهار داشت: تمامی پرسنل شهرداری نسبت به تکریم ارباب رجوع توجیه شده اند

شهردار سردرود در ادامه، رضایت شهروندان و درآمد پایدار را مهمترین اولویت های شهرداری سردرود عنوان کرد و گفت: برخورد بهتر، حذف بروکراسی ها و ارائه خدمات عمرانی جزو اولویت های شهرداری باید باشد .

وی با اشاره به بازگشایی مدارس و اجرای طرح «استقبال مهر» افزود: پاکسازی مبادی ورودی شهر، پاکسازی مدارس، شست و شوی معابر، لایروبی جوی و جداول و شست و شوی باکس های زباله در اسرع وقت نیز انجام می شود.

شهردار سردرود در آخر تأکید کرد: خط کشی معابر، نصب علائم ترافیکی و آشکارسازی خطوط پیاده و سرعت گیرها در حوزه ترافیک و رفع برخی نواقصات مدارس اعم از عملیات آسفالت و لکه گیری نیز آغاز و تسریع یابد تا انشالله در اول مهر شاهد بازگشایی باشکوه مدارس و چهره ی متفاوتی از شهر باشیم.